
Przystanek

Rynek 6.30 7.35 10.30 13.00 15.00 16.00

Pułtusk, ul. Staszica 35/PPUK/ 6.35 7.40 10.35 13.05 15.05 16.03

Popławy skrzyż. Gajkowicza - Tartaczna /SKLEP/ 6.40 7.45 10.40 13.10 15.10 16.05

Popławy SZPITAL ul. Kwiatkowskiego 6.45 7.50 10.45 13.15 15.15 16.10

Przystanek

Popławy SZPITAL ul. Kwiatkowskiego 7.10 7.50 10.50 13.15 15.45 16.10

Popławy skrzyż. Gajkowicza - Tartaczna /SKLEP/ 7.15 7.55 10.55 13.20 15.50 16.15

Pułtusk, ul. Staszica 35/PPUK/ 7.20 8.00 11.00 13.25 15.55 16.20

Rynek 7.25 8.05 11.05 13.30 16.00 16.25

Przystanek

Rynek

Pułtusk, ul. Staszica 35/PPUK/

Popławy skrzyż. Gajkowicza - Tartaczna /SKLEP/

Popławy SZPITAL ul. Kwiatkowskiego

Grabówiec targowisko (niedziela)

Przystanek

Grabówiec targowisko (niedziela)

Popławy SZPITAL ul. Kwiatkowskiego

Popławy skrzyż. Gajkowicza - Tartaczna /SKLEP/

Pułtusk, ul. Staszica 35/PPUK/

Rynek

7.15

7.20

7.25

Rozkład jazdy od poniedziałku do piątku "Zielone busy"

Rozkład jazdy sobota, niedziela, święta

6.35

7.05

7.10

6.40

6.45

6.50

6.55

Godziny odjazdu

Godziny odjazdu

Godziny odjazdu

Godziny odjazdu


